2025年 4 月18日

各 位

                              会 社 名  東  リ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

    （コード番号 7971 東証スタンダード市場）

                              問合せ先  常務執行役員管理本部長

                                            荒木 陽三

                                （TEL：06-6494-6620）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年4月18日開催の取締役会において、下記の役員異動の予定について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年 6月 18日開催予定の第 161回定時株主総会において付議した上で正式

に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

(1) 新任取締役候補

氏 名 新 職 現 職

加藤
か と う

 晃
こう

朗
ろう

取締役執行役員

経営企画部長

執行役員

経営企画部長

竹川
たけかわ

 政
まさ

克
かつ

取締役執行役員

技術開発部長

執行役員

技術開発部長

(2) 新任取締役候補（社外）

木村
き む ら

  麻子
あ さ こ

  （現 関西大学 商学部教授）

※東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補です。

２．監査役の異動

(1) 新任監査役候補

中野
な か の

 洋二
よ う じ

 （現 常勤顧問）

(2) 退任予定監査役

鈴木
す ず き

 潤
じゅん

   （現 監査役（常勤））

以 上